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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81924013P

2. Emri i subjektit Ols Lafe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/07/2018

5. Fusha e veprimtarisë Veprimtari Arkeologjike. Vëzhgim arkeologjik. Sondazh dhe 
gërmim arkeologjik. Monitorim arkeologjik. Udhërrëfim 
turistik dhe shërbime turistike. Hartim plane menaxhimi dhe 
studime fizibiliteti. Konsulenca në fushën e arkeologjisë, 
trashëgimisë kulturore dhe turizmit. Realizime grafike 3D të 
monumenteve të kulturës dhe objekteve të luajtshme dhe 
hedhja e koordinatave me GPS-GNSS. Përdorim GIS dhe 
rilevime të monumenteve të kulturës me dron. Konservim in-
situ të rrënojave arkeologjike gjatë gërmimit. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga 
"Prokop Myzeqari", Ndertesa 34, Shkalla 3, Apartamenti 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: olslafe@hotmail.com  
Telefon: 0676303000  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-879616-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68F4D07-AECC-4B3A-82BC-B2CF38DC0255
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01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994459-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
31.10.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009948-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 15.11.2018.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052055-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 31.12.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087741-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584034-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe deklarimi i adresës E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("olslafe@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari Arkeologjike. Vëzhgim arkeologjik. Sondazh dhe gërmim 
arkeologjik. Monitorim arkeologjik. ")          u be            ("Veprimtari Arkeologjike. 
Vëzhgim arkeologjik. Sondazh dhe gërmim arkeologjik. Monitorim arkeologjik. 
Udhërrëfim turistik dhe shërbime turistike. Hartim plane menaxhimi dhe studime 
fizibiliteti. Konsulenca në fushën e arkeologjisë, trashëgimisë kulturore dhe turizmit. 
Realizime grafike 3D të monumenteve të kulturës dhe objekteve të luajtshme dhe 
hedhja e koordinatave me GPS-GNSS. Përdorim GIS dhe rilevime të monumenteve 
të kulturës me dron. Konservim in-situ të rrënojave arkeologjike gjatë gërmimit. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A54EC96-B040-4718-9820-1B5A99253E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E811DF3C-89C8-4054-93D3-1371C8CE5B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88392963-2FFE-4DBC-81C1-C44E1B64B99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0869D07C-0F2A-4CC2-A42C-5590208EB74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB77AE3-FFB1-45B6-A88A-5B62F1FAA5C3
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Lista e Dokumenteve:

Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


